
UCHWAŁA NR LIII/157/2013
RADY MIASTA ŻAGAŃ

z dnia 27 grudnia 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVIII/30/2013 podjętej przez Pełniącą Funkcję Rady Miasta Żagań 
z dnia 25 kwietnia 2013 roku w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Żagań o statusie miejskim dla 

Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Wniebowzięcia NMP w Żaganiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2003 r., Nr 162, poz. 1568 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVIII/30/2013 podjętą przez Pełniącą Funkcję Rady Miasta Żagań z dnia 
25 kwietnia 2013 roku w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Żagań o statusie miejskim dla Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. Wniebowzięcia NMP w Żaganiu na dofinansowanie II etapu badań i prac 
konserwatorskich oraz restauratorskich przy ołtarzu bocznym p.w. św. Floriana w kościele parafialnym p.w. 
Wniebowzięcia NMP przy Pl. Klasztornym 2 w Żaganiu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sią Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Żagań 

Halina Janina Szyposz

Id: RNIEC-CNNZI-NGGFH-QLVXF-GGFOV. Uchwalony Strona 1




